

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/wiejska-zagroda-400g-indyk-z-jagniecina-p-3402.html>



Wiejska Zagroda 400g indyk z jagnięciną

Cena	9,70 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	5032
Kod producenta	5032
Kod EAN	5906874201466

Opis produktu

Odkryj niezrównane połączenie smaków z mokrą karmą dla psów o smaku **Indyka z Jagnięciną od Wiejskiej Zagrody** – opracowaną, aby zaspokoić nawet najbardziej wyrafinowane podniebienia naszych czworonożnych przyjaciół. Każda puszka to obietnica pełnowartościowego i zdrowego posiłku, który doceni każdy psi organizm, bez względu na wielkość czy długość sierści.

Karma ta to połączenie dwóch wyjątkowych mięs – indyka i jagnięciny – które stanowią fundament pełnowartościowego odżywiania. Mięso jagnięce, znane ze swoich wartości odżywczych, wzbogaca dietę w białko i witaminy z grupy B. Indyk to z kolei źródło lekkostrawnego białka, idealne dla psów z delikatniejszym układem pokarmowym.

Każdy składnik został starannie dobrany, w tym olej z łososia, który jest skarbnicą kwasów tłuszczowych Omega-3. Dzięki temu, karma ta nie tylko wspiera serce i mózg, ale również przyczynia się do zdrowej skóry i lśniącej sierści. Nie można zapomnieć o algach morskich, które wnoszą do diety psa bogactwo witamin, minerałów i innych substancji odżywczych, wzmacniając układ odpornościowy oraz poprawiając funkcjonowanie przewodu pokarmowego.

Cechy wyróżniające karmę:

- Wyłącznie naturalne składniki, bez zbędnych dodatków i wypełniaczy,
- Bezzbożowa formuła, bez soi i sztucznych polepszaczy smaku,
- Mięso jagnięce i indyka jako źródła wysokiej jakości białka,
- Dodatek świeżego oleju z łososia dla wzmocnienia sierści i skóry,
- Algi morskie dostarczające niezbędnych witamin i minerałów,
- Specjalnie opracowana dla psów wszystkich ras, kształtów i rozmiarów.

Wybierając Wiejską Zagrodę Indyk z Jagnięciną, nie tylko karmisz swojego psa - inwestujesz w jego zdrowie i długowieczność, zapewniając mu posiłek, który jest równie odżywczy co smaczny. Zapewnij swojemu psu dietę, która zadowoli jego naturalne potrzeby mięsożercy i obserwuj, jak cieszy się każdym kęsem tej wyjątkowej ucztę.

SKŁAD: 44 % indyk (12 % mięso, 12 % szyjki, 12 % wątroba, 8 % żołądki), 26 % jagnięcina (10 % mięso, 10 % zwacze, 6 % podroby), 26,8 % bulion z indyka i jagnięciny, 2 % ziemniaki, 1 % składniki mineralne, 0,1 % olej z łososia, 0,1 % spirulina.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: białko surowe 11,6 %, włókno surowe 0,5 %, tłuszcz surowy 8,2 %, popiół surowy 2,2 %, wilgotność 77 %, wapń 0,46 %, fosfor 0,32 %.

DODATKI: DODATKI DIETETYCZNE: witamina A: 2500 jm; (mg/kg):witamina E: 51, cynk jako monohydrat siarczanu cynku: 15, mangan jako monohydrat siarczanu manganu (II): 3, jod jako bezwodny jodan wapnia: 0,75.

ENERGIA METABOLICZNA (kcal/100 g): 118